URAIAN SINGKAT PEKERJAAN

1.
2.

5.
6.
7.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

PEKERJAAN PERSIAPAN DAN RK 3
PEKERJAAN PERSIAPAN
Melingkupi :

+ PEKERJAAN PEMASANGAN BOUWPLANK

a. Perbaiakn Pagar
b. Pasangan Batu Karang/Batu Belah

PEMBONGKARAN PAGAR DAN KONSTEEN EKSISTING
SEWA TEMPAT DIREKSI/GUDANG SEMENTARA, PENGUKURAN
ULANG UITZET, PENGADAAN AIR DAN LISTRIK KERJA,
DOKUMENTASI DAN PELAPORAN
PEMBUATAB PAPAN NAMA
QUALITY KONTROL
PEKERJAAN RK 3
Melingkupi :
1.SPANDUK

2.PAPAN INFORMASI K3
3.APK
4.APD

5. PERALATAN P3K

PEKERJAAN PAGAR
_. PEKERJAAN STRUKTUR

-. SLOF 15/20

~. RINGBALK 15/20

-. KOLOM STRUKTUR 30/30

.- KOLOM PRAKTIS 13/13

PEKERJAAN PASANGAN DAN PLESTERAN

~. PASANGAN BATU KARANG/BELAH/GUNUNG

-. PASANGAN DINDING BATAKO

-. PLESTERAN DINDING BATAKO TERMASUK SELURUH BETON
.- PLESTERAN PASANGAN BATU

-. ACIAN DINDING BATAKO

~. ACIAN PASANGAN BATU

PEKERJAAN PENGECETAN

PEKERJAAN PAGAR BRC

PEKERJAAN PAVING BLOCK

PEKERJAAN JALAN RIGID BETON

PEKERJAAN BETON KELILING BANGUNAN

PEKERJAAN KONTEST BETON

PEKERJAAN SALURAN KELILING GEDUNG



